
2015

Ostatní provozní náklady:

501xxx Spotřeba materiálu 10 32 180

502xxx Spotřeba energie  - Budova č.p. 42 80 80 600

502xxx Spotřeba energie - Budova č.p. 98 80 80 150

511xxx Opravy a udržování 70

512xxx Cestovné 10

518xxx Ostatní služby 400

52xxxx Platové náklady + zákonné odvody 54 0 50

549xxx Ostatní náklady z činnosti 20

558xxx Náklady z DDHM, DDNM 25 288 90

Ostatní provozní náklady celkem 1 570

10 917

Náklady celkem 12 487

249 480
1 400

170

10 917

12 487

Výsledek hospodaření 0

Vyvěšeno: 8.12.2023 Sejmuto: 31.12.2024

Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 8.12.2023 - 31.12.2024

………………………………………………..

Mgr. Pavla Povýšilová
ředitelka školy

v tis. Kč

                        Základní škola a Mateřská škola Mikulůvka, okres Vsetín
                           Mikulůvka 42, Bystřička 756 24, IČ 70918023

Schválený rozpočet Základní škola a Mateřská škola Mikulůvka, okres Vsetín                                      

pro rok 2024

Neinvestiční příspěvek od zřizovatele

Ostatní výnosy

Provozní dotace z jiných zdrojů

Výnosy celkem:

Osobní náklady


